8 kop: 10 dla Rabina przy Bożnicy w m. Kole, przez
Staroz: Arona Kronmann; poczynione.

JW . Jenerał-Lejtnant Xiążę Prozorowski-G olicyn,
przyjechał z Paryża.

Kommissja Rząd: S. W. i D. obwieszcza, £e w wyko
naniu art: 1 postanowienia Rady Administracyjnej Kró
lestwa z dnia 12 (24) Stycznia 1860 r. stanowiącego, że
Wystawa Rolnicza w Królestwie Polskiem, odbywać się
hia kolejno w rozmaitych miejscach kraju, przez Kom-
haissję Rządową co rok wyznaczać się mających; wy
stawa pomieniona w roku bieżącym, odbędzie się w ro.
Łomży w jesieni, i że o terminieonej, interesowana Pu
bliczność, w późniejszym czasie, zawiadomioną zostanie.

B ertra n d . ■____________

OSTRYGI WYBOROWI:
nadchodzą codziennie do ■ n d la

I lIO N IB R O H Ę P R O H ■ H IIM ,
pod Nr 473C przy ulicy Wierzbowej.

OhTUVGl świeże, codziennie nadchodzą do Handlu Raj-
tarskiego, przy ulicy Senatorskiej.

W Drukarni Kurjera W arsz:.— Wolno drukować, dnia 1 (13) Lutego 1861 r .— Cenzor, F . Sobieszczański.